
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от 14.08.2020 № 216 

 
с. Сямжа 

  
 

О  внесении изменений в поста-
новление администрации Сямжен-
ского муниципального района от 
03.02.2020 г № 28 
 
 

   

В целях улучшения благоустройства территорий населенных пунктов района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

    1.  Внести в постановление администрации Сямженского муниципального 

района от 03.02.2020 г. № 28 «О  проведении смотра-конкурса по благоустройству 

территорий населенных пунктов района «Лучший населенный пункт» (далее - по-

становление) следующие изменения: 

 1.1.  В приложении № 1 к постановлению пункт 5.2 дополнить абзацем сле-

дующего содержания: 

 «Конкурсная комиссия вправе учреждать поощрительные денежные премии 

по итогам рассмотрения конкурсных материалов.». 

 1.2 Приложение № 4 к постановлению изложить в новой редакции в соответ-

ствии с приложением к настоящему постановлению. 

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 



4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном 

сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете 

«Восход». 

 

 

Глава администрации района                                                                  Н.Н.Иванов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение   
                                                                                     к постановлению администрации 

Сямженского муниципального района  
                                                                                                  от  14.08.2020 г. № 216  

          «Приложение  4 
                                                                                     к постановлению администрации 

Сямженского муниципального района  
                                                                                                  от  03.02.2020 г. № 28 

 

Смета расходов 

на проведение конкурса по благоустройству территорий   

населенных пунктов района «Лучший населенный пункт» 

 

    1.   Призовой  фонд     –  45 000 рублей: 

 - награждение победителя смотра-конкурса денежной премией  – 30 000 руб-

лей; 

 - поощрение участников конкурса денежной премией – 15 000 рублей. 

 

Итого посмеете: 45 000 рублей. ». 

                                                                                                                                  
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


